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A Házszabály 94. § (1) bekezdése, valamint 102 . § (1) bekezdése alapján az
egyes pénzügyi tárgyú törvények jogharmonizációs célú módosításáról szóló
T/9127 . számú törvényjavaslathoz (a továbbiakban : Javaslat) a következő

módosító javaslatot

terjesztem elő .

A Javaslat 2 . §-ának (2) bekezdése a következők szerint módosuljon :

„(2) Az Art. 22 . § (1) bekezdésének d)-e) pontjai , valamint (2) bekezdése
helyébe a következő rendelkezések lépnek, egyidejűleg az (1) bekezdés a
következő f) ponttal egészül ki :

[Az általános forgalmi adó alanya az adóköteles tevékenysége megkezdésének
bejelentésével egyidejűleg nyilatkozik arról, hogy]

„d) az adómegállapítós melyik különleges módját alkalmazza,

e) az Európai Közösség más tagállamában illetőséggel bíró adóalannyal
kereskedelmi kapcsolatot kíván létesíteni . Kereskedelmi kapcsolatnak minősül a
termékbeszerzés, és -értékesítés, valamint - az egyszerűsített vállalkozói adó
alanyok kivételével - az általános forgalmi adóról szóló törvény 15 . § (5)
bekezdése és 15/A . §-a szerinti szolgáltatásnyújtás és -igénybevétel[ .],

Módosító javaslat



f) az általános forgalmi adóról szóló tőrvény szerint csoportos adóalanyiságot
választ .

(2) Az (1) bekezdés szerinti nyilatkozat megváltoztatását-aze)-f) pontok
kivételével-a változtatást megelőző adóév utolsó napjáig kell bejelenteni . Ha
az adózó az alanyi mentességre ,jogosító értékhatárt az adóév közben lépte túl, a
bejelentést a 23 . § (3) bekezdése szerint kell megtenni .""

INDOKOLÁS

A 2004 . május 1-jétől hatályba lépő Áfa törvény módosítás meghatározott
feltételek esetén lehetővé teszi a csoportos adóalanyiság választását . E választás
adóhatósági bejelentését javasolja szabályozni az indítvány az egyéb áfa
bejelentési szabályokkal összhangban .

Budapest, 2004 . március 23 .
l

Kékesi Tibor
MSZP
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